
Ansö kan fra n Stadsmiljö fö rvaltningen 
ga llande a skande av kömmuncentrala 
medel fö r enkelt avhja lpta hinder 2025 

Här redovisas förvaltningens behov av medel för enkelt avhjälpta hinder 2025. Behoven avser det 

som är utöver redan budgeterade medel i förvaltningen för 2025.  

Utifall det uppstår en fråga om prioritering, önskar förvaltningen att medel kopplade till 

kommunfullmäktiges uppdrag prioriteras. 

 

Stadsmiljöförvaltningen ansöker om att ta del av centrala medel för enkelt avhjälpta 

hinder, med totalt belopp enligt nedan: 

TOTALSUMMA 8 783 000 kr 

 

 

För mer specifik information gällande äskade medel, se bilaga 1. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Bilaga 1  

 

Stadsmiljöförvaltningens äskande av kommuncentrala medel för enkelt avhjälpta hinder 2025 

 

Planerad åtgärd 2025 Totalbelopp 2025 

Tillgänglighetsinventering utifrån KF-uppdrag, förslag på åtgärder och 
uppdatering av TD för badplatser.  
 
KF-uppdrag; Stadsmiljönämnden får i uppdrag att tillgängliggöra 
Göteborgs Stads badplatser inom ramen för enkelt avhjälpta hinder.  
 

400 000 kr 
 

Tillgänglighetsinventering utifrån KF-uppdrag, förslag på åtgärder och 
uppdatering av TD för lekplatser  
 
KF-uppdrag: Stadsmiljönämnden får i uppdrag att säkerställa 
tillgängligheten på de lekplatser som nämnden förvaltar. 
 

1 200 000 kr 
 

Åtgärder vid Fotbollsvägen. Det är avsaknad av stråk mellan lokalgatan 
och GC-banor, och vidare mot naturområdet. Marken är slänt och belagd 
med vegetation, sly m.m. som gör passagen otillgänglig. Två stråk behövs 
mellan lokalgata och GC-banor, och vi behöver omhänderta enkelt 
avhjälpta hinder på platsen. Vi behöver bland annat åtgärda med 
asfalterat yta, handledare och sittbänkar, för att skapa trygg och 
tillgänglig passage för medborgaren. 
 

1 300 000 kr 

Kortedala torg. Åtgärda med handikappramp av gallerdurk, inkl. räcke 
med handledare, för att man ska kunna ta sig fram till lekplatsområdet. 
 

300 000 kr 
 

Åtgärder kopplat till aktivitetsyta vid Åstranden. Ytan är ej tillgänglig pga 
gräsmatta och sly. Planerar att åtgärda genom asfaltering, ta bort tröskel 
och bygga asfaltsramp, för att öka tillgänglighet till aktivitetsyta. 
 

213 000 kr 

Arbete på kanotiläggningar i Vättlefjäll naturområdet för att förbättra 
tillgänglighet vid låga vattenstånd. Exempel på åtgärder är att minska 
nivåskillnaden mellan mark och kanotbrygga i anslutning till 
anläggningen. Det är viktigt med mer flexibla lösningar, då vattenståndet 
kan varierar stort. Skapa avåkningsskydd på platser som har ett behov av 
det, och bredda bryggdelar som är för smala för att var säkra. 
 
 

200 000 kr 

Sätta ut flera parksoffor i Slottsskogen för gångbanor som har långa 
sträckor.  

200 000 kr 



Upprusta fågeltorn, med förslag om åtgärder utifrån inventering som 
gjordes 2024. Åtgärder gäller förbättring av marklutningar, lägre räcken 
för rullstolsbundna, halkskydd på ramper, flytt av bänkar mm för att göra 
platserna mer tillgängliga för alla. 

500 000 kr 

Tillgänglighetsanpassa norra leden Stora Amundön med flera sittplatser 
 
 

70 000 kr 

Spång för rörelsenedsatta Grundsö. Det finns en gammal spång där idag, 
som är farlig då den är trasig på flera ställen. Spången behöver finnas, då 
leden går genom ett väldigt fuktigt parti, så det är både väldigt blött och 
lerigt stora delar av året. Lerigt på en nivå att det trots bra kängor är 
svårt att ta sig fram. 

50 000 kr 
 

Tillgänglighetsanpassa Välenslingan med flera sittplatser och bord. 
 

100 000 kr 
 

Montera räcke på befintlig bro enligt inventering om EAH från 2024- 
Säveån vid Kviberg.  

50 000 kr 
 

Utföra åtgärder på spänger enligt inventeringen om EAH från 2024 - 
Gärdsås mosse. Exempel på saker som ska utföras: åtgärda spång där 
avstånd mellan spång och gångväg är för högt där spången tar slut. Spång 
som är för smal. 

200 000 kr 
 

Åtgärda enkelt avhjälpta hinder på park- och naturytor, så som trasiga 
handledare, dålig asfalt på gångbanor, justering av brunnsbetäckningar 
som sticker upp ovanför asfaltbeläggningen, rötter som tränger igenom 
asfalten med följd att rollatorer/rullstolar inte kommer förbi, svackor i 
asfalten som fryser på vintertid och hindrar framkomlighet sommartid, 
kontrastmarkering som saknas eller behöver bättras på, trappsteg som 
behöver justeras och skyltar som kan behövas kompletteras. 
 

1 000 000 kr 
 

Tillgänglighetsanpassning av gångvägar till hållplatserna Brunnsparken, 
Allhelgonakyrkan och Sälöfjordsgatan . Medel kommer att nyttjas för att 
åtgärda ojämnheter och nivåskillnader till och från hållplatserna, för att 
det ska vara tillgängligt för alla medborgare. Det är avsaknad av 
ledstänger som behöver kompletteras. Installation och montering av 
belysning till och från hållplatser som saknas på platsen, för att göra 
platserna tillgängliga och trygga. Åtgärda bristande kontrastmarkering 
och avsaknad av ledstråk. Det krävs för orientering till, från och mellan 
hållplatslägen.   
 

1 200 000 kr 

Medel för fortsatt inventering av trappor och eventuellt avhjälp på akuta 
åtgärder. Där det finns ett behov av enkelt avhjälp hinder som har 
övertagits av Stadsmiljö förvaltningen från park och natur.  

600 000 kr 



Inventering av gångvägar och avhjälp på akuta åtgärder. Där det finns ett 
behov av enkelt avhjälp hinder som har övertagits av Stadsmiljö 
förvaltningen från park och natur.   
 

400 000 kr 
 

Inventering för att utreda möjligheten att tillgänglighetsanpassa gångväg 
till spårvagnshållplatser och projektera för byggnation 2026. Inventering 
av behov att anpassa gångvägar till hållplats för att öka tillgängligheten 
och för undanröjande av EAH på allmän plats. 

500 000 kr 
 
 
 

Tillgänglighetsinventering av Jubileumsparken, förslag på åtgärder och 
uppdatering av TD.  

200 000 kr 
 

Fortsätta arbete med uppdatering av appen Anmäl Hinder, så att den 
fungerar optimalt för alla användare. Appen fungerar inte idag på alla 
telefoner. Appen är ett verktyg för medborgaren att kunna anmäla olika 
hinder kopplat till EAH. 

100 000 kr 

                       

 

 

 


